
Pedagogická
fakulta

.|ihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Hana Kůsová, Dis.
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cí!ů práce:

!x!! cíle nejsou korektně formulovány

trxtn neodpovídá

!x!! nejsou podstatné

!Xtrtr neprovázané

osobní číslo:

Specializace v pedagogice

Sociálnípedagogika

Akademický rok: 2Ot6/2017

Spolupráce s biologickou rodinou dítěte umístěného v dětském domově

PhDr. lva Žlábková, Ph.D.

P13878

Katedra pedagogiky a psycholoie

obsahová úroveň práce

cíle práce naplněny !xnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití vrýzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

xntrtr
přiměřený a jasný !Xtrtr

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

L2

XT!! neodpovídá cílům práce

metodických postupú:

723N

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

!Xtrtr
!x!!

Práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuá!nost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

trXtrtr

nxntr zdroje nejsou aktuální

!ntrx práce neobsahuje zahraniční zdroje

!XtrN

.

nedostatečná (neodpovídající)

nerelevantní

Citační norma:

zcela dodržena trx!! nedodržena



t

Sty! istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného sty|u

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

odborný jazyk:

123Ni

|-]X|-]n neodpovídápožadovanéúrovni

123ht

TXN! obsahuje velké množství
gramatických chyb

723N1
používávýborně r X n tr nepoužívá

123N

Práce obsahuje požadované ná!ežitosti:

1.23ht

obsahuje Xntr! neobsahuje

t23í\
vyhovující IXntr neVyhovující

I23r{
vyhovující nXn! nevyhovující

Připomínky k teoretické části práce:
V teoretické části práce jsou uvedeny kapitoly, které nejsou podstatné pro empirickou část práce.

Připomínky k empirické části práce:
Cíle empirické části práce jsou vzhledem k cílům uvedeným v zadání práce upraveny, úprava cílů není
zdůvodněna.

odpovídá X ! ! ! neodpovídástanovenýmpožadavkům

Grafická úroveň práce:

Struktura a čIenění práce:



Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

n

fp-rr Íža ?Ů?a

výborně

D
ve!midobře

X
dobře

n
nevyhově!

tr
la

Datum:

ANO

X

23.1,.2017 Podpis oponenta/tky práce:


